«Об утверждении календарных учебных графиков

на 2023-2024 учебный год»

В целях обеспечения качества образования, создания условий для реализации

единого образовательного пространства, организации работы образовательной

организации, реализующей основные образовательные программы, в 2023-2024 учебном

году, на основании протокола педагогического совета № 1 от 28.08.2023 г.,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить:

1.1. Утвердить календарный учебный график начального общего образования (1-4

класс)   (Приложение 1);

1.2. Утвердить календарный учебный график основного общего образования

(5-9 класс)  (Приложение 2);

1.3. Утвердить календарный учебный график среднего общего образования

(10-11 класс) (Приложение 3).

2. Заместителю директора по УВР – Щавелевой Е.А. до 05.09.2022 г. разместить

календарные учебные графики на официальном сайте ОО и довести их содержание до всех

участников образовательных отношений.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

                                                                 Л.И. Путинцева  Директор

		2024-04-27T06:56:06+0500
	Путинцева Людмила Евильевна
	Я являюсь автором этого документа